tehalit.VK flex 20 Kanat grzebieniowy L=500mm samoprzylepny szary

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugos¢

Srednica

Rozstaw szczelin
Szerokos¢ szczeliny
Rodzaj $ciany bocznej
Bezhalogenowe
Samogasngce
Model elastyczny
Przekréj uzyteczny
Sposéb mocowania
Z pokrywa

Kolor

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

4012740104401
HAGER

L2222
27.33.14.0
39259020

Korytko kablowe perforowane (EC000012)
Kanaty kablowe (EG000007)

0 mm

0 mm

500 mm

24 mm

4,5 mm

8 mm

Rowkowana

Tak

Tak

Tak

154 mm?

Samoprzylepny / perforowanie dna
Nie

Szary

1038330
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